— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕84 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于组织海
南省高中思想政治学科三个团队建设暨 2024

年备考研讨培训活动的通知》的通知

各高中学校：

现将《海南省教育研究培训院关于组织海南省高中思想政治

学科三个团队建设暨 2024 年备考研讨培训活动的通知》（琼教

研训〔2024〕53 号）转发给你们，并将有关事项通知如下：

一、活动时间及地点

（一）时间：2024 年 4 月 11 日-12 日

（二）地点：海口香江国际温泉大酒店

二、我市参会人员安排

序号 姓名 学校

1 陶 玲 三亚市第二中学

2 翟宏飞 三亚市林旺中学

3 吴 艳 三亚市民族中学

4 董世君 中国人民大学附属中学三亚学校

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 4月 10 日印发

（一）海南省高中思想政治学科课堂教学改革攻关团队，教

学指导团队和命题评价团队成员；

（二）三亚市高中思政学科教研员、兼职教研员、学科中心

组成员、省市骨干教师、领雁教师、鸿雁教师、雏雁教师；

（三）各高中学校不少于一名教师。

三、其他事项

（一）本次活动不收费，参会人员的交通费和食宿费等相关

费用回所在单位按相关规定报销；

（二）请各单位做好参会人员的组织工作，通知参会人员按

照省文件要求参会，注意出行安全。

（三）请拟参会老师及时扫描二维码填写报名表。

附件：海南省教育研究培训院关于组织海南省高中思想

政治学科三个团队建设暨 2024 年备考研讨培训

活动的通知

三亚市教育研究培训院

2024 年 4 月 10 日

（联系人：龙文杰，联系电话：13518842996）

（此件主动公开）